[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

« 17 »  июня  2024 г.                                                                                             №  10

	О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

               В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. В отношении следующих земельных участков:
1.1. Общей площадью 1855,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:103, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная, д. 59, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Харгатаев Геннадий Александрович, 02.10.1955 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 20 № 577956, выдан 15.07.2020 г.;
1.2. Общей площадью 894,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:124, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Победы, д. 1, кв.1, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Мушаева Раиса Калиновна, 27.12.1971 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 45 17 № 999588, выдан 14.03.2017 г.;
1.3. Общей площадью 808,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:127, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Победы, д.3, кв. 2, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Сангаджиев Анатолий Убушаевич, 10.02.1938  г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 00 № 065195, выдан 10.03.2001 г.;
1.4. Общей площадью 1175,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:133, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Победы, д.13, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Санкаев Николай Манджиевич, 21.12.1937 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 00 № 064370, выдан 10.02.2001 г.;
1.5. Общей площадью 257,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:15, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Ленина, д. 41, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Сангаджиева Людмила Петровна, 26.07.1952 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 00 № 063915, выдан 25.03.2001 г.;

1.6. Общей площадью 1192,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:160, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Ходжгурова, д. 12, кв. 2, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Очир-Убушаев Федор Иванович, 11.09.1953 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 02 № 207272, выдан 21.05.2003 г.;
1.7. Общей площадью 169,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:174, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Ходжгурова, д. 21, кв. 1, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Алексеева Алевтина Алексеевна, 19.05.1962 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 07 № 362919, выдан 20.12.2007 г.;
1.8. Общей площадью 900,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:62, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Городовикова, д. 84, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Валетов Виктор Мочхаевич, 18.01.1959  г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия  85 03 № 257501, выдан 01.04.2004 г.;
1.9. Общей площадью 478,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:66, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная, д. 46, кв. 1,  в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Искакова Татьяна Сергеевна, 11.02.1957 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 08 № 382135, выдан 15.04.2008  г.;
1.10. Общей площадью 557,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:67, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная, д. 46, кв. 2, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Манджиев Баатар Борисович, 06.02.1970 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 14 № 509503, выдан 02.04.2015 г.;
1.11. Общей площадью 442,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:69, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная, д. 50, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Очир-Горяева Нина Улюмджиевна, 02.11.1938  г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 00 № 063970, выдан 23.01.2001 г.;
1.12. Общей площадью 661,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020101:72, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная, д. 56, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Дарбузов Вячеслав Борисович, 12.03.1965 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 13 № 492155, выдан 21.01.2014 г.;
1.13. Общей площадью 814,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020102:108, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная д. 30, кв. 1, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Янченко Юрий Григорьевич, 17.02.1953 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 03 № 223839, выдан 01.08.2003 г.;
1.14. Общей площадью 936,0 кв.м. с кадастровым номером 08:03:020102:125, расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Лаганский район, с.Джалыково,  ул. Школьная д. 15, кв. 2, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Сангаджи-Горяев Владимир Анчкаевич, 27.10.1949 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия 85 01 № 121058, выдан 28.03.2002 г.

2. Ведущему специалисту Администрации Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Сумьяновой Л.И. направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра по Республике Калмыкия для внесения необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава Джалыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                    Аинов О.А.